2023年南京市旅游发展专项资金（旅游景区消费及服务品质提升竞赛奖励）项目公示

根据《2023 年南京市文化和旅游高质发展奖补资金申报指南的通知》（宁文旅规〔2023〕1号）和《南京市市级财政专项资金使用管理办法》《南京市旅游发展专项资金管理办法》文件精神，按照公平、公正、公开的原则，南京市文化和旅游局组织第三方对申报2023年南京市旅游景区消费及服务品质提升竞赛奖励的项目进行了审核，现将拟奖励名单予以公示，公示时间自2023年11月8日至11月14日止,为期7天。任何单位和个人若对拟安排项目持有异议,均可在公示期限内，以书面形式向南京市文化和旅游局提出，并具体列举异议理由和相关证明材料。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、联系电话及地址等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章。如需保密，请一并说明。

联系方法：

南京市江东中路265号新城大厦南京市文化和旅游局（210019）

联系电话：025-68789883
附件: 2023年南京市旅游景区消费及服务品质提升竞赛奖励项目公示名单
南京市文化和旅游局
2023年11月8日
2023年南京市旅游景区消费及服务品质提升

竞赛奖励项目公示名单
一、申报综合贡献奖拟奖励名单
1.南京市博物总馆

2.钟山风景名胜区—中山陵园风景区
3.牛首山文化旅游区

4.天生桥景区

5.玄武湖景区

6.南京欢乐谷景区
7.南京城墙景区

8.大报恩寺遗址公园景区

9.夫子庙-秦淮风光带景区

10.莫愁湖景区

11.金牛湖野生动物王国景区

12.高淳老街历史文化景区

13.南京科技馆

14.高淳国际慢城

15.红山森林动物园

16.无想山景区

17.汤山紫清湖旅游区

18.金牛湖景区

19.平山森林公园

20.云幽谷旅游区

二、申报特别贡献奖拟奖励名单

1. 宝船厂遗址景区